ROANI:

WWW.PRO-ARTE.PL

GP5 garaz dostawiany

O projekcie

Garaz dwustanowiskowy dostawiany. Idealnie nadajacy sie do dobudowy dla
domoéw i budynkéw gospodarczych.Do projektu dotagczamy bezptatng zgode
na wprowadzenie zmian, o$wiadczenie projektantéw o wykonaniu projektu
zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami oraz kserokopie uprawnien
projektantéw wraz z aktualnym wpisem do izby.

Rzuty i przekroje

A

budynek istniejacy
750

L, 630

N

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto

Powierzchnia catkowita

Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokos¢

rzut przyziemia

Nr

1.

Nazwa

Garaz

Suma

Pow.
uzytkowa[m?
1

40.6
40.6

WWW.PRO-ARTE.PL

990 zt

40.60 m?
47.25 m?
0.00 m?
47.25 m?
214.00 m?

30°

6.30x7.50 m

5.60 m

15.50 x 14.30 m

Pow.
netto[m?]

40.6
40.6



